

PRESUPUESTO

Obra: "SISTEMA AGUA POTABLE PARAJE CHORRIACA"

Localidad: CHORRIACA

Precios al mes de JUNIO 2.006

Departamento: Loncopué

Rubro	Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario \$	Precio Total \$
	3	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para instalación de bomba sumergible tipo Grundfos con todos sus accesorios, según planos y especificaciones técnicas	Nº	1.00	8490.90	8,490.90
	5	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para instalación de columna de impulsión completa con elementos de sujeción según planos y especificaciones técnicas	Gl	1.00	6231.30	6,231.30
	6	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para ejecución de línea de alimentación de energía subterránea 4 x4 Cu entubada y protegida desde bombas sumergidas a tablero general en casilla eléctrica, según planos y especific. técnica	m	220.00	51.30	11,286.00
	TOTAL A 3:					64,899.40
A-4	DEPENDENCIAS DE CLORACION					
	1	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para ejecución de obra civil e instalaciones de la casilla en sistema perforaciones, según planos y especificaciones técnicas.	Gl	1.00	9470.40	9,470.40
	2	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para ejecución de obra civil e instalaciones de la casilla en sistema sumidero, según planos y especificaciones técnicas.	Gl	1.00	9470.40	9,470.40
	3	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para ejecución instalación eléctrica completa, incluido , tablero, pilar de energía, columna de iluminación completa en casilla cloración sistema perforaciones, según planos y especific. Técnicas.	Gl	1.00	10809.40	10,809.40
	4	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para ejecución instalación eléctrica completa, incluido , tablero, pilar de energía, columna de iluminación completa en casilla cloración sistema sumidero, según planos y especific. Técnicas.	Gl	1.00	10809.40	10,809.40
	5	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para la instalación completa de un dosificador de cloro, hidraulico automático, con conexiones, etc según planos y especificaciones técnicas	Nº	2.00	4856.90	9,713.80
	6	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para la instalación completa de un dosificador de cloro, eléctrico automático, con conexiones, etc según planos y especificaciones técnicas	Nº	2.00	5458.60	10,917.20
	TOTAL A 4:					61,190.60

EQUIPO BOMBEO
Grunfos SP 8A - 10
Motor Trifasico MS 6000 1,5 kw
2,2 lts/seg 45 mca
Salida 2"